
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI SESTU

Numero   149   del   10.12.2015

Riapertura termini per la presentazione delle domande di 
partecipazione alla prima edizione del concorso "Coloriamo il Natale 
della nostra città".

Oggetto:

COPIA

L'anno duemilaquindici il giorno dieci del mese di dicembre, in Sestu, nella sede 
comunale, alle ore 11:00, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PSECCI MARIA PAOLA SINDACO

PZANDA ELISEO ASSESSORE

PBULLITA MASSIMILIANO ASSESSORE

PRUGGIU NICOLA ASSESSORE

PMARONGIU CLAUDIA ASSESSORE

PPISU ANDREA ASSESSORE

PSECHI ROSALIA SIMONA GIOVANNA MARIA ASSESSORE

Totale presenti n.  7 Totale assenti n.  0

Assiste alla seduta il Vicesegretario Comunale  LICHERI SANDRA.

Assume la presidenza SECCI MARIA PAOLA in qualità di Sindaco.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso  che  l’Amministrazione  Comunale  di  Sestu  con  deliberazione  n.  138  del
19/11/2015 ha stabilito di:

• indire la prima edizione del concorso “Coloriamo il Natale della nostra città”;

• approvare  il  regolamento  del  concorso  “Coloriamo  il  Natale  della  nostra  città”
allegato alla deliberazione per farne parte integrante e sostanziale;

• fissare  il  termine  ultimo  per  la  presentazione  delle  domande  di  iscrizione  al
concorso  per il giorno 9 dicembre 2015;

Constatato  che  è  necessaria  una  più  ampia  pubblicizzazione  del  concorso  al  fine  di
favorire la partecipazione di un numero adeguato di cittadini e attività commerciali operanti
sul territorio;

Considerato l'esigenza di procedere alla riapertura dei termini  per la presentazione delle
domande di iscrizione del concorso "Coloriamo il Natale della nostra città";

Dato atto che occorre modificare l'articolo 3, comma 2, del regolamento del concorso nella
parte in cui si fissa al giorno 9 dicembre 2015la scadenza del concorso;

Acquisito, ai sensi dell’articolo 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, il parere favorevole in
ordine alla regolarità tecnica, che si riporta in calce;

Con votazione unanime,

DELIBERA

per i motivi espressi in premessa, di riaprire i termini per la presentazione delle domande
di iscrizione del concorso “Coloriamo il Natale della nostra città” fissando la scadenza per
la presentazione delle domande di iscrizione al giorno 22.12.2015;

di modificare, di conseguenza, l'articolo 3, comma 2, del regolamento del concorso nella
parte in cui si fissa al giorno 9 dicembre 2015 la la data di scadenza di presentazione delle
domande, prevedendo la scadenza al giorno 22.12.2015;

di dare adeguata pubblicizzazione dei nuovi termini sul sito istituzionale del Comune;

di dichiarare, con separata votazione unanime, la presente deliberazione immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del citato D.Lgs. 267/2000.



PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

IL RESPONSABILE

F.TO IGNAZIO CABONI

Data   10/12/2015

Regolarità tecnica: FAVOREVOLE

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL VICESEGRETARIO COMUNALE

F.TO  MARIA PAOLA SECCI F.TO  SANDRA LICHERI

IL SINDACO

IL 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.TO   

La presente deliberazione è stata messa in 
pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune il giorno 
_________________, dove resterà per __ giorni 
consecutivi e cioè sino al _____________

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

a seguito di pubblicazione all'albo pretorio di questo 

Comune da l  _______________  a l 

_________________ (ai sensi dell'art. 134, comma 

3, D. Lgs.vo n° 267/2000);

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità 
(ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000);

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 
10/12/2015 per: 

X

  

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Sestu, 14.12.2015

Deliberazione della Giunta n. 149 del 10/12/2015


